
Dz.03.0021.46.2018 

 

 

 

Uchwała Nr  XLVI / 361 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 17 lipca 2018 r. 
 

 

w sprawie: zatoki postojowej w rejonie ul. Ułanów 25 w Krakowie.  
 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz.1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 
 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                                  

i Transportu w Krakowie  o sfinansowanie sporządzenia dokumentacji projektowej i 

realizację  równoległej zatoki postojowej w rejonie ul. Ułanów 25 przy zachowaniu ciągłości 

ruchu pieszego.   

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Mateusz Drożdż 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz 

na wniosek Fundacji dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie 

„Dom Marzeń”. Wybudowana zatoka postojowa będzie służyć osobom 

przywożącym/odwożącym osoby niepełnosprawne do domu Pomocy Społecznej.  

  

 


